

# 哈尔滨市道里区城市管理局环卫安全用品采购中标（成交）明细

中资国际工程咨询集团有限责任公司受哈尔滨市道里区城市管理局委托，采用公开招标进行采购环卫安全用品采购（项目编号：[230102]zzgj[GK]20240002）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

## 一、合同包1（环卫安全用品采购）

1.1、中标（成交）供应商：黑龙江旋距商贸有限公司

1.2、中标（成交）总价：900,760.00元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	其他安全生产设备	反光锥	优质型	佳宝丽	天台县东谢交通设施经营部	浙江	20.00	1000.00	个	20,000.00
1-2	其他安全生产设备	爆闪反光棒	HL260-CD	耐思迪	温州豪利交通设施有限公司	浙江	40.00	300.00	套	12,000.00
1-3	其他安全生产设备	爆闪长灯	SL-900	耐思迪	温州豪利交通设施有限公司	浙江	30.00	400.00	套	12,000.00
1-4	其他安全生产设备	爆闪肩灯	JD-001	耐思迪	温州豪利交通设施有限公司	浙江	40.00	4000.00	套	160,000.00
1-5	其他安全生产设备	LED马甲	HW-BX1	弘炜	东莞市弘伟应急科技有限公司	广东	42.00	3000.00	件	126,000.00
1-6	其他安全生产设备	反光背心	HW-BX2	弘炜	东莞市弘伟应急科技有限公司	广东	35.00	6000.00	件	210,000.00
1-7	其他安全生产设备	安全作业警示牌	定制	目视	福州目视安全设备有限公司	福建	350.00	100.00	套	35,000.00
1-8	其他安全生产设备	太阳能警示爆闪灯	CS-SW-402S	创安跃	深圳市创安达科技有限公司	广东	398.00	100.00	套	39,800.00
1-9	其他安全生产设备	安全旗	定制	鹏飞旗帜	临沂旗展广告传媒有限公司	山东	10.00	900.00	面	9,000.00
1-10	其他安全生产设备	作业旗	定制	鹏飞旗帜	临沂旗展广告传媒有限公司	山东	10.00	680.00	面	6,800.00
1-11	其他安全生产设备	反光贴	YK-3015	三明威 3NN	温州盈凯科技有限公司	浙江	240.00	200.00	卷	48,000.00
1-12	其他安全生产设备	冬季安全帽	特殊性能（耐低温）	盾守	河北盾守劳保用品有限公司	河北	90.00	700.00	顶	63,000.00
1-13	其他安全生产设备	夏季安全帽	V型透气型	盾守	河北盾守劳保用品有限公司	河北	40.00	700.00	顶	28,000.00
1-14	其他安全生产设备	强光手电	Y2	SUPERFIRE 神火	深圳市神火照明有限责任公司	广东	105.00	300.00	支	31,500.00
1-15	其他安全生产设备	车载灭火器水基1L(零下20度)	MSWJD980	华消	任丘市华消消防设备有限公司	河北	50.00	50.00	支	2,500.00
1-16	其他安全生产设备	车载灭火器水基2L(零下20度)	MSZ/2W(-20°C)	华消	任丘市华消消防设备有限公司	河北	90.00	968.00	支	87,120.00
1-17	其他安全生产设备	可折叠三角警示架	ZB-8001	ZB	浙江志标工贸股份有限公司	浙江	20.00	502.00	个	10,040.00

中资国际工程咨询集团有限责任公司

2024年10月14日